- 45 -

平成２７年１０月７日

  川 崎 市 議 会 議 長

     石 田 康 博 様

                            健康福祉委員長

                              青 木 功 雄

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１２８号 川崎市火災予防条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１３６号 平成２７年度川崎市後期高齢者医療事業特別会計補正予算

   （原案可決）

議案第１３７号 平成２７年度川崎市公害健康被害補償事業特別会計補正予算

   （原案可決）

 議案第１３８号 平成２７年度川崎市介護保険事業特別会計補正予算

   （原案可決）

- 46 -

平成２７年１０月７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     石 田 康 博 様

健康福祉委員長

青 木 功 雄

健康福祉委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第５号 障がいのある青年たちの学校卒業後の夕方支援の充実に関する請願

（採    択）

請願第６号 障がいのある青年たちの学校卒業後の夕方支援の受け入れ先の充実

を求める請願                （採  択）